
Le jeudi 19 novembre 2020 
 
Journée pédagogique demain vendredi 20 novembre 
 
Pas de transport scolaire demain. L’école ne sera pas ouverte pour les élèves (seulement le 
personnel y sera). 
 
Outil de dépistage à remplir à chaque jour pour votre enfant: 
 
N’oubliez pas de remplir le formulaire (en ligne) chaque matin pour savoir si votre enfant 
peut aller à l’école. https://covid-19.ontario.ca/depistage-pour-les-ecoles/ 
Vous devez remplir le dépistage pour chaque enfant. Si votre enfant a des symptômes du 
COVID, svp le garder à la maison.  
 
Rencontres parents / enseignants suite à la remise des bulletins (secondaire) et 
rapport de progrès (intermédiaire): 
 
Les bulletins de l’intermédiaire et du secondaire ont été remis aux élèves. Si vous souhaitez 
une rencontre avec un(e) enseignant(e), il suffit de lui envoyer un courriel.  
Une invitation pour une rencontre virtuelle vous sera envoyée par l’enseignant(e) pour la 
rencontre qui sera sur Google Meet (vous n’aurez qu’à cliquer sur un lien pour vous joindre 
à la rencontre). Les rencontres seront d’une durée de 10 minutes. Il est important que vous 
soyez à l’heure pour vos rencontres et ainsi respecter le temps des autres parents qui 
auront une rencontre après vous. 
 
Secondaire: 
 

Erin Baillie erin.ballie@cepeo.on.ca 

Kelly-Anne Bédard kelly-anne.bedard@cepeo.on.ca 

Jacinthe Carrière jacinthe.carriere@cepeo.on.ca 

Laurie Crawford laurie.crawford@cepeo.on.ca 

Chantal Desnoyers chantal.desnoyers@cepeo.on.ca 

Emma Jeaurond emma.jeaurond@cepeo.on.ca 

Wendy Lalancette wendy.lalancette@cepeo.on.ca 

https://covid-19.ontario.ca/depistage-pour-les-ecoles/


 
 
Intermédiaire: 
 
 

 
 
 
 
 

Daniel Langlois daniel.langlois@cepeo.on.ca 

Jesse Larocque jesse.larocque@cepeo.on.ca 

Amélie Ménard amelie.menard@cepeo.on.ca 

Alain Parthenais alain.parthenais@cepeo.on.ca 

Mélanie Samis melanie.samis@cepeo.on.ca 

Jean Trottier jean.trottier@cepeo.on.ca 

Alexandre Custeau alexandre.custeau@cepeo.on.ca 

Mélanie Caron melanie.caron@cepeo.on.ca 

Larbi Nait-Chabane larbi.nait-chabane@cepeo.on.ca 

Dominique Morin dominique.morin@cepeo.on.ca 

Marie-Claude Drouin marie-claude.drouin@cepeo.on.ca 

Melissa Rupert melissa.rupert@cepeo.on.ca 


